АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2018г.                                                                                               № 104 с.Покур

О проведении конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной
службы  в   администрации  сельского
поселения Покур

 В соответствии  с   Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г.  N 112 "О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации", Указа Президента Российской Федерации от 19 марта 2013 года «О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации, утвержденное Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года № 112», Указа Президента Российской Федерации  от 19 марта 2013 года № 208 «О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации, утвержденное Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года № 112»:

           1.  Провести  13 ноября  2018 года конкурс на замещение   следующей вакантной     должности	  муниципальной   службы  в   администрации сельского поселения Покур:

 - ведущий специалист  службы экономики и финансов администрации сельского поселения Покур.

	         2.  Отделу кадров  администрации поселения ведущий специалист
( А.М. Токарева) обеспечить:
  - опубликование информационного объявления о проведении конкурса в средствах массовой информации;
  - работу конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности  муниципальной службы;
  - оказание методической помощи конкурсной комиссии при проведении конкурсных  процедур;
  -  информационное сопровождение конкурса.

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Покур                                                    Н.П. Уколова

[bookmark: _GoBack]